
'pdmemed
A

PREGOEIRA da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017-SESA

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 02/2017 — SESA/
apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de Equipamentos para
o Laboratório do Hospital municipal de Santa Quitéria, pelo valor total de R$ 60.517,50/
(sessenta mil, quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos) , conforme Planilha de
preços , anexa.

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos
bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carrego e
descarrego;

b) Os bens serão entregues na cidade de Santa Quitéria.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

a) A efetuar a completa entrega dos bens solicitados no prazo máximo de 10
(dez) dias comidos, contado a partir da data de recebimento da ordem de
compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 %
(sessenta) dias, contado a partir desta data

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de
nossa parte, observada as condições do Edital.

_
'

_, _ s
. , ira,/!:!" '1% ,, '

' " ngmmnunm í

Dou to. Em Toil-

_

'“ Fortaleza, 31 de Março de 2017.'

i, Frªy/1% %
Sócio Ad nistiador

PRIME MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
Rua Sebastião de Abreu, 230 — Maraponga— Fone: (85) 3467-4090— CEP: 60.71

CNPJ: 23.192.494l0001—59 - Insc. Estadual: 06.475.387—5

Juuv

.ª-

omo

PERICLES



'pdmemed
A PREGOEIRADA PREFEITURA DE SANTAQUITERIA
PREGAOPRESENCIAL Nº 02/2017 - SESA

_

OBJETO:AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O LABORASTORIODO HOSPITALMUNICIPALDE SANTAQUITERIA
ABERTURA: dia 03 de Abril de 2017 às 10h30min

EMPRESA: PRIMECOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSHOSPITALARESLTDA — ME

ENDEREÇO:RUA SEBASTIAO DE ABREU,230 - MARAPONGA , CEP60.710-830 - FORTALEZA — CE
EMAIL: primamedôhotmail. com

PROPOSTA

ITEM ESPECIFICAÇÃO “sãº; QUANT UNID VL UNIT exnnso VL. TOTAL EXTENSO

APAÉÉFHÚBE'FIEMATOLOGIAcom capacidade de
monrudo 10rnI-um compro-nor(tomologin dc motor do
puco): Gráficosem LMG histograma,RBC, PLT histogrªmas,
Modode Operação: tubo ano como porn-tuboa 4
posição: (CII, 125 ou 500ul, 3 ou Sm!) Idontifíclçlo com ID
do plcíente, Bundoins putologicu (WBC,RBCo PLT) dos HORIBAABX quuann. soislimites normaise contendo bmdeirns dl folha; Fonte de quaronh. "Il mil o' ”,:ng90/24»; - 50/60Hz - 230VA; Dinmnmõcs:16.5 x 14 MICROS ªº 1 umª R$ “'ªºº'ºº '“" ' “”.“"m R$ “'ªºº'ºº oitocentos

!,Scm (LxAxP);PrinterlmpmsoraLuer;Capncidlde : 60 55 "ª“ masamenas/hs (em tubo abono) 55 amostras/hs 9om tubo
ÍOd'IIdO) R$ 232 saida: conexão unidirecional.

CENTRIFUGADE LABORATORIO- COM ASSEGUINTES
CARACTERISTICAS: *
Uhiliumotor de indução 989". escova) e controle de
velocidademiuoprocosudo(inversorde ffuquencia)' Faixª de Operação de 100. 4000 rpm 9modoloCE 01 - A1;
coro:deAnguloFixo) e do 100 & 3600 rpm (moduloCE01-
B1: Com de Bucuhnto). * Ponui
indicador digitnlpill wlocidndo de Tot-ção. tomporiudor quntromil, quiero mil,

2 progama-l pur.dullgnmmtgd. contrifugnçlo no KACIL CE 01- 1 Unid R$ 4.650,00 seiscentose R$ 4.650,00 lamento: .intervalodc rompa do 1 : 99 minutos. A1
dn "m“ "ª“ duque-h' dispoe de sistema do segurmçavoom dulignmomo &] reli:

automático p&n os uso:de abertun de “Tupisobrecarg-
ou desblllnconmento. * flbl'IGldl
um (:!lemotim-.| com píntuu opoxi, umpu iundo om
plástico poliproplIono. pino! do controlo om phnico abs.
* tensão do opomçlo: 127 ou 220v, 60h:(Tendo
sclecionada no proprio aquipamcmo) capucidade do 16

A tubos de 15mI

. novemil o
, noveml eCENTRIFUGAwm rotor do ângqu leo pªra 24 tubos de DT 4500 583"... . sete manu:sete3 15ml, sem soava, 4500 RPM, forçamaxima: 0—3400 XG

DAIKI
1 Unid R$ 9.067,50 Mii! . dnqucnu R$ 9.067,50 mais &

timer regulavelde 0 a1H 59mme 59 seg “M“" cinquenta
cant-vos

TOTAL R$ 60.517,50

Importa:presente propos“no valortoml R$ 60.517,50 - SESSENTAMIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
Frm do V-lídndodl proposta60 (SESSENTA)DIAS
Prue do ontrogl: 10 dia: dldm do rmbimonto dl. ordem dc compn

FORTALEZA, 27 DE MARÇODE 2017.

PRIME MEDCOMÉRCIODE PRODUTOSMÉDICOSHOSPITALARES
Rua Sebastião de Abreu, 230 - Maraponga — Fone: (85) 3467—4090—CEP: 60.710-830

CNPJ: 23.192.494/0001—59-Insc. Estadual:06.05.3975"


